REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 179
jueves 12 de mayo de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

11
11
11
11
11
11
11
11

REQUERIMIENTO ART 45

(2}

0 0 00 00 00 0 N N O

8
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35747
51515
52849
52952
52954
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57813
100316
22230
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21375
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103702
129703
131626
59051

DESGLOSE

10

34377

7703
7704
7705
7706
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7714
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7721
7722
7723
7724
7725
7726
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7728

SOLICITANTE

CARVAJAL EMPAQUES S.AA. CARPAK SA.
REEBOK INTERNATIONAL LIMITED
EMPAQUESY PAPELES ESPECIALES SAS
HONDA MOTOR CO., LTD.

HONDA MOTOR CO., LTD.

EXIDE TECHNOLOGIES

EXIDE TECHNOLOGIES

EXIDE TECHNOLOGIES

CANDIRACCI ANGELO

LSINDUSTRIAL SYSTEMSCO., LTD
SEGURIDAD Y EMPAQUE SA.

FUNDACION CARDIOVASCULAR DE COLOMBIA
IRWIN INDUSTRIAL TOOL COMPANY

GOMEZ PINZON ORLANDO

FUNDACION CARDIOVASCULAR DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
PACTUM ASESORES SA.

PAUWELS ANDRES

CODENSA E.SP. SA.

SIERRA ARBELAEZ LINA MARCELA

SCHERING - PLUGH HEALTHCARE PRODUCTS, INC.
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NOTIFICADO A

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
JUAN CARLOS URIBE RESTREPO

AMPARO CLEVESREINOSO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

LAURA MICHELSEN NINO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CARLOS ORLANDO MAYA RODRIGUEZ
EMILIO FERRERO

ORLANDO GOMEZ PINZON

CARLOS ORLANDO MAY A RODRIGUEZ
PAOLA YADIRA TIBADUIZA MARINO

J. IAN RAISBECK

ELIANA ISAURA MORENO BOHORQUEZ
ALICIA LLOREDA RICAURTE

LINA MARCELA SIERRA ARBELAEZ

CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA

VENCIMIENTO

24/06/2011
24/06/2011
24/06/2011
24/06/2011
24/06/2011
24/06/2011
24/06/2011
24/06/2011

10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
10/08/2011
24/06/2011
24/06/2011
24/06/2011
24/06/2011
24/06/2011

12/05/2011



Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al plblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo
del diajueves 12 de mayo de 2011

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, jueves 12 de mayo de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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